112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

167
旅館學程/專案約聘助

理教授
32,385 33,700 1,295 1-7月 7 9,065

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

2,147,986

註1：

註2：

註3：

註4：表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

調薪基準以學校自訂標準辦理，但補助額度最高以調薪4%計算。舉例而言，學校自訂之調整前每月本俸為40,000元，調整後為41,645元，前後差異

1,645元，超出調整前每月本俸之4%，因此能以本項經費支應之每月補助差額為1,600元（40,000*4%，無條件捨去取整數）。

總計

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，

尚未發生債務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支

付。

依教育部111年3月14日臺教高通字第1112201281號函，本項經費所補助之「專任教職員」包括編制內專任教師、專案教師、編制內職員；補助項目

包括因應調薪增加之專任教師本俸、學術研究加給、主管加給及職員薪資之差額。

第 35 頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

1 機械系/教授 59,895   62,300   2,395   1-7月 7 16,765

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

2 機械系/副教授 46,230   48,080   1,849   1-7月 7 12,943

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

3 機械系/副教授 46,230   48,080   1,849   1-7月 7 12,943

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

4 機械系/副教授 46,230   48,080   1,849   1-7月 7 12,943

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

5 機械系/副教授 46,230   48,080   1,849   1-7月 7 12,943

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

系所/職級
合計

補助金額
序號 備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份

第 36 頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
系所/職級

合計

補助金額
序號 備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份

6 機械系/副教授 46,230   48,080   1,849   1-7月 7 12,943

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

7 機械系/副教授 46,230   48,080   1,849   1-7月 7 12,943

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

8 機械系/助理教授 40,455   42,080   1,618   1-7月 7 11,326

112/01/11

112/02/16

112/03/15

112/04/14

112/05/15

112/06/14

112/07/17

112/1/25

112/2/25

112/3/25

112/4/25

112/5/25

112/6/25

112/7/25

111406648

111407676

111408586

111409476

111410560

111411915

111413174

9 機械系/助理教授 40,455   42,080   1,618   1-7月 7 11,326

112/01/11

112/02/16